
WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1) nazwa i siedziba organizacji

FUNDACJA "STO SERC"
43-190 MIKOŁÓW
UL. KAROLA MIARKI 20 
0000353992

2) podstawowy przedmiot działalności organizacji
Celem Fundacji jest pomoc ludziom, a w szczególności dzieciom, znajdującym się w trudnej sytuacji 
materialnej i życiowej oraz umożliwienie im rozwoju duchowego, intelektualnego i fizycznego.

         
Celami Fundacji są w szczególności zgodnie z paragrafem 10 Statutu :      
pomoc humanitarna      
działalność charytatywna      
działanie na rzecz osób niepełnosprawnych      
pomoc społeczna      
promocja i organizacja wolontariatu      
przeciwdziałanie patologiom społecznym      
działalność szkoleniowa, oświatowa i edukacyjna      
ochrona zdrowia i życia      
przeciwdziałanie patologiom społecznym      
działalność sportowa i turystyczna      
działalność w dziedzinie kultury i sztuki      
działalność na rzecz ochrony środowiska naturalnego
3) właściwy sąd lub inny organ prowadzący rejestr
Fundacja Stonoga została zarejestrowana przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód
w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
w dniu 15.04.2010r. i wpisana pod numerem KRS 0000353992.

4) czas trwania działalności organizacji, jeżeli jest ograniczony

5) okres objęty sprawozdaniem finansowym
od 01.01.2015r. do 31.12.2015r.

6) czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą wewnętrzne 
jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe

7) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności 
gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności 
wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności
Sprawozdanie sporządzono przy założeniu kontynuowania działalności
przez Fundację, w dającej się przewidzieć przyszłości.Nie są nam znane
okoliczności, które wskazywałyby na istnienie zagrożeń
dla kontynuowania działalności Fundacji.
8) w przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło 
połączenie, prosimy wskazać, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek, 
oraz prosimy wskazać zastosowaną metodę rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

9) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów 
(także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania 
finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru
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Przyjęte zasady (politykę) rachunkowości stosuje się w sposób ciągły ,      
dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania       
operacji gospodarczych ,jednakowej wyceny aktywów i pasywów      
(w tym także dokonywania odpisów amortyzacyjnych i umorzeniowych),      
ustala się wynik finansowy i sporządza sprawozdanie finansowe tak ,      
aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były porównywalne.       

Metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego:      
      
Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne - wycenia się według      
cen nabycia lub kosztów wytworzenia ,rozbudowy lub modernizacji ,      
pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe.Środki trwałe      
o wartości poniżej 3 500,- PLN umarzane są metodą liniową.Wartość      
środków trwałych i wyposażenia jest amortyzowana (odpisywana w koszty)      
w 100 % w momencie oddania ich w użytkowanie.      
      
Należności i zobowiązania - wykazywane są w kwocie wymagalnej zapłaty.      
      
Środki pieniężne w kasie i na rachunku bankowym - wycenia się według      
wartości nominalnej.      
      
Fundusz statutowy - wycenia się na dzień bilansowy w wartości      
nominalnej.      
      
Rachunek zysków i strat sporządza się według wariantu porównawczego.
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